¿Cuál es la vigencia y ámbito territorial de la Dinámica?  

Tendrá vigencia a partir del 06 de noviembre de 2025 a las 00:00 horas (hora legal 

colombiana) hasta el 31 de diciembre de 2025 a las 23:59 horas (hora legal colombiana) o 

hasta agotar los doce mil (12.000) premios disponibles. 

La Dinámica tendrá cobertura geográfica única y exclusivamente en la República de 

Colombia. La Dinámica estará vigente única y exclusivamente durante el período de tiempo 

antes indicado (en adelante, la “Vigencia”).

[...]

Los Participantes que cumplan con los requisitos definidos en estos TyC recibirán un único 

Beneficio por valor de diez mil pesos colombianos ($10.000) depositados depósito 

electrónico dale! 

El Beneficio tiene una disponibilidad limitada, correspondiente a una bolsa finita por doce 

mil (12.000) premios sujeto a decisión o cambios por parte de dale!. Por lo anterior, los 

Participantes de la Dinámica reconocen que el beneficio descrito anteriormente, no es ni 

será susceptible de intercambio y que dale! y que dale! no será responsable de la entrega